[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	Решение

	13.12.2019
	№
	35

	 О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 28.10.2010 № 110 «Об утверждении Положения «О комиссии по противодействию коррупции МО Лиговка-Ямская» (в редакции решений Муниципального Совета от 19.02.2015 №37, от 02.07.2015 № 60, от 30.11.2017 № 165)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в связи  с  избранием депутатов Муниципального Совета  Муниципального образования Лиговка-Ямская шестого созыва и кадровыми изменениями в местной Администрацией Муниципального образования Лиговка-Ямская, Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская (далее – Муниципальный Совет)
РЕШИЛ:
1. Изложить пункт 2 решения Муниципального Совета от 28.10.2010 № 110 «О   комиссии по противодействию коррупции МО Лиговка-Ямская» (в редакции решений Муниципального Совета от 19.02.2015 № 37, от 02.07.2015 № 60, от 30.11.2017 № 165) в следующей редакции:

а) председатель Комиссии - заместитель Главы Муниципального образования, депутат Ильин С.А.;

б) заместитель председателя Комиссии  - заместитель Главы местной Администрации Жданцев В.Ю.;
в)  секретарь Комиссии - специалист 1 категории по кадрам и делопроизводству
Новикова С.Н.;

г) члены Комиссии:

−  председатель постоянной комиссии Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская по содействию охране правопорядка, законности и созданию благоприятных условий жизнедеятельности, депутат Крайнев С.А.;

−  руководитель Аппарата Муниципального Совета Муниципального образования  Корнеева Ю.М.;

− руководитель отдела муниципальных закупок  местной Администрации
Курина Е.В.

2. Опубликовать настоящее  решение  в официальном печатном издании    Муниципального Совета Муниципального образования -  газете  «Лиговка-Ямская»  и  на  официальном  сайте  Муниципального  образования Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://лиговка-ямская.рф/).

  3. Контроль за исполнением решения возложить на Заместителя Главы Муниципального образования.

Решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.

Глава Муниципального образования                                                         В.Н. Войтановский